

## VACANCY NOTICE

Delhi Development Authority invites applications from the eligible officers for filling up following posts by transfer on deputation:-

### **Director (Ministerial)- 02 posts in Level-12 as per 7<sup>th</sup> CPC**

Officers belonging to Central/State Government holding analogous post on regular basis in parent department/cadre OR officers with 05 years service in Level-11 in Pay Matrix as per 7<sup>th</sup> CPC or equivalent, and possessing a Bachelor's degree from a recognized university or equivalent. **01 post of Director (Ministerial) is against anticipated vacancy of next one year and appointment will be done once the clear vacancy exists in DDA.**

### **Dy. Director (Ministerial) - 07 posts in Level-11 as per 7<sup>th</sup> CPC**

Officers belonging to Central/State Government holding analogous post or officers with 05 years of service in Level-10 in Pay Matrix as per 7<sup>th</sup> CPC or equivalent or officers with 08 years service in Level-8 in Pay Matrix as per 7<sup>th</sup> CPC or equivalent.

**It is clarified that the number of posts may be increased or decreased depending upon the requirement in DDA.**

Kindly visit DDA website i.e. <http://119.226.139.196/ddaweb/jobs.aspx> for complete details regarding eligibility criteria, application format, terms and conditions etc.

**Last date of submission of application is 15.11.2021.**

**Commissioner (Personnel)**

Follow us on  @ddaofficial  @official\_dda

Please visit DDA's website at [www.dda.gov.in](http://www.dda.gov.in) or Dial Toll Free No. 1800110332

Size: 10x10cms

## रिक्ति सूचना

दिल्ली विकास प्राधिकरण निम्नलिखित पदों को प्रतिनियुक्ति पर स्थानांतरण द्वारा भरने के लिए पात्र अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित करता है:-

### **निदेशक (मंत्रिस्तरीय) 7वें सीपीसी के अनुसार लेवल-12 में 2 पद**

केंद्र/राज्य सरकार से संबंधित अधिकारी जो मूल विभाग/संवर्ग में नियमित आधार पर समतुल्य पद धारण करते हों या 7वें सीपीसी के अनुसार वेतन मैट्रिक्स में लेवल-11 में 05 वर्ष की सेवा पूरी कर चुके अधिकारी या समकक्ष हों और जिनके पास किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक की डिग्री या समकक्ष रखते हो। निदेशक (मंत्रिस्तरीय) का 01 पद अगले एक वर्ष की प्रत्याशित रिक्ति के विरुद्ध है और डीडीए में स्पष्ट रिक्ति होने के बाद नियुक्ति की जाएगी।

### **उपनिदेशक (मंत्रिस्तरीय) 7वें सीपीसी के अनुसार लेवल-11 में 7 पद**

केंद्र/राज्य सरकार से संबंधित अधिकारी जो समतुल्य पद धारण करते हों या 7वें सीपीसी के अनुसार पे मैट्रिक्स में लेवल-10 में 05 वर्ष की सेवा पूरी कर चुके हों या समकक्ष या 7वें सीपीसी के अनुसार पे मैट्रिक्स में लेवल-8 में 08 वर्ष की सेवा पूरी कर चुके अधिकारी या समकक्ष।

यह स्पष्ट किया जाता है कि डीडीए में आवश्यकता के आधार पर पदों की संख्या बढ़ाई या घटाई जा सकती है।

पात्रता मानदंड, आवेदन प्रारूप, नियम और शर्तों आदि के बारे में पूरी जानकारी के लिए कृपया डीडीए की वेबसाइट अर्थात् <http://119.226.139.196/ddaweb/jobs.aspx> पर जाएं।

**आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 15.11.2021**

**आयुक्त (कार्मिक)**

 @ddaofficial  @official\_dda पर हमें फॉलो करें

कृपया दि.वि.प्रा. की वेबसाइट [www.dda.gov.in](http://www.dda.gov.in) देखें या डायल करें 1800110332

Size: 10x10cms